
Zarządzenie  Nr 116/16
Burmistrza Szydłowca
z dnia 3 sierpnia 2016 r.

w sprawie realizacji zadania polegającego na zapewnieniu transportu i opieki nad dziećmi
niepełnosprawnymi w czasie przewozu na trasie dom – szkoła – dom.

         Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r.
poz. 446.)  w związku z art. 17 ust. 3a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty       (Dz.
U. z 2015 r.  poz. 2156 ze zmianami) zarządzam  co następuje: 

§ 1

Dopuszcza się powierzenie wykonania zadania polegającego na zapewnieniu transportu i opieki nad
dziećmi  niepełnosprawnymi,  uprawnionymi do bezpłatnego dowozu do szkoły na trasie  dom –
szkoła – dom (w tym uczęszczającymi na zajęcia rewalidacyjno – wychowawcze dla dzieci głęboko
upośledzonych umysłowo) ich rodzicom lub opiekunom prawnym, na ich wniosek (wzór wniosku
stanowi  zał.  1  do  zarządzenia)  w  szczególnych  przypadkach,  uzasadnionych  stanem  zdrowia
dziecka.

§ 2

Powierzenie  wykonania  zadania,  o  którym  mowa  w  § 1  zarządzenia,  następuje  na  podstawie
umowy cywilnoprawnej  zawartej  pomiędzy wnioskodawcą  a  Gminą  Szydłowiec  (wzór  umowy
stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia).

§ 3

1. Zwrot kosztów za wykonanie zadania, o którym mowa w § 1 zarządzenia płatny będzie według
stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu nie wyższych niż określone w przepisach wydanych na
podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013 r.
poz.1414 ze zmianami).
2. Zwrot kosztów ustala się przy uwzględnieniu liczby kilometrów na trasie dom – szkoła – dom
i poświadczonej przez dyrektora szkoły obecności dziecka na zajęciach. Podstawą zwrotu kosztów
w formie ryczałtu jest oświadczenie rodziców lub opiekunów prawnych złożone nie później niż do
5  dnia  następnego  miesiąca,  potwierdzające  realizację  uzgodnionych  warunków  (wzór
oświadczenia stanowi załącznik nr 3 zarządzenia).

§ 4

Zwrot kosztów rodzicom lub opiekunom prawnym następuje z dołu do dnia 15 następnego miesiąca
po zrealizowaniu zadania transportu i opieki nad dzieckiem, potwierdzonego w sposób określony
w § 3 ust. 2  zarządzenia.

§ 5

Zwrot  kosztów  przejazdu  płatny  będzie  w  kasie  Zespołu  Edukacji  i  Finansów  Oświaty
w Szydłowcu ul.Staszica 3a.

§ 6
Wykonanie Zarządzenia w zakresie płatności powierza się Dyrektorowi jednostki Zespołu Edukacji
i  Finansów  Oświaty  w  Szydłowcu  a  w  pozostałym  zakresie  powierza  się  Pełnomocnikowi
ds.Społecznych i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.



§ 7

Traci moc Zarządzenie Nr 75/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 sierpnia 2010 roku w sprawie
realizacji zadania polegającego na zapewnieniu transportu i opieki nad dziećmi niepełnosprawnymi
w czasie przewozu na trasie dom – szkoła – dom.

§ 8

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

            Burmistrz Szydłowca
              Artur Ludew


